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1. Podstawa wykonania badań 

Podstawą wykonania pracy było skierowane do Laboratorium Badań i Pomiarów 
zlecenie od HABRAT TOMASZ PROFON ACOUSTICS 38-400 Krosno, ul. Graniczna 5 na 
wykonanie pomiarów hałasu drogowego wprowadzanego do środowiska w rejonie 
głównych dróg na terenie miasta Łomży. 

2. Zakres i cel pomiarów 

Zakres pomiarów obejmował pomiary hałasu pochodzącego od głównych dróg na 
terenie miasta Łomży w 12 referencyjnych punktach pomiarowych w porze dziennej 
i nocnej. Pomiary wykonano na zlecenie Klienta. 

3. Metodyka pomiarów 

Pomiary akustyczne - Załącznik nr 3 do Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 
16 czerwca 2011r. w sprawie wymagań w zakresie prowadzenia pomiarów poziomów 
substancji lub energii w środowisku przez zarządzającego drogą, linia kolejową, linią 
tramwajową, lotniskiem lub portem (Dz. U. 2011 Nr 140 poz. 824 z późn. zm.). 

4. Aparatura pomiarowa 

Nazwa Numer 
Numer świadectwa 

wzorcowania 
Data świadectwa 

wzorcowania 
Laboratorium wzorcujące 

Miernik poziomu dźwięku 1 klasy 
dokładności SVAN 971A 

113354 00037589/02/2022 04.02.2023 r. 
Laboratorium wzorcujące 

SVANTEK, ul. Strzygłowska 81, 04-
872 Warszawa, AP146 

Miernik poziomu dźwięku 1 klasy 
dokładności SVAN 945A 

11975 L3.401.29.4.2022 22.02.2022 r. 
OUM Wrocław, 53-647 Wrocław, ul. 
Młodych Techników 61/63, AP083 

Miernik poziomu dźwięku 1 klasy 
dokładności SVAN 971 

103431 00020263/02/2021 15.02.2021 r. 
Laboratorium wzorcujące 

SVANTEK, ul. Strzygłowska 81, 04-
872 Warszawa, AP146 

Miernik poziomu dźwięku 1 klasy 
dokładności SVAN 945A 

11969 L3.401.29.3.2022 22.02.2022 r. 
OUM Wrocław, 53-647 Wrocław, ul. 
Młodych Techników 61/63, AP083 

Miernik poziomu dźwięku 1 klasy 
dokładności SVAN 971 

103430 00020264/02/2021 15.02.2021 r. 
Laboratorium wzorcujące 

SVANTEK, ul. Strzygłowska 81, 04-
872 Warszawa, AP146 

Miernik poziomu dźwięku 1 klasy 
dokładności SVAN 955 

28811 L3.401.29.6.2022 22.02.2022 r. 
OUM Wrocław, 53-647 Wrocław, ul. 
Młodych Techników 61/63, AP083 

Miernik poziomu dźwięku 1 klasy 
dokładności SVAN 971A 

113320 00037588/02/2022 04.03.2022 r. 
Laboratorium wzorcujące 

SVANTEK, ul. Strzygłowska 81, 04-
872 Warszawa, AP146 

Miernik poziomu dźwięku 1 klasy 
dokładności SVAN 971 

103456 00021534/02/2021 15.02.2021 r. 
Laboratorium wzorcujące 

SVANTEK, ul. Strzygłowska 81, 04-
872 Warszawa, AP146 

Miernik poziomu dźwięku 1 klasy 
dokładności SVAN 971A 

113368 00040634/02/2022 01.04.2022 r. 
Laboratorium wzorcujące 

SVANTEK, ul. Strzygłowska 81, 04-
872 Warszawa, AP146 

Miernik poziomu dźwięku 1 klasy 
dokładności SVAN 955 

15208 L3.401.29.5.2022 22.02.2022 r. 
OUM Wrocław, 53-647 Wrocław, ul. 
Młodych Techników 61/63, AP083 

Miernik poziomu dźwięku 1 klasy 
dokładności SVAN 971 

103459 00021535/02/2021 15.02.2021 r. 
Laboratorium wzorcujące 

SVANTEK, ul. Strzygłowska 81, 04-
872 Warszawa, AP146 

Miernik poziomu dźwięku 1 klasy 
dokładności SVAN 955 

15209 L3.401.149.2020 05.10.2020 r. 
OUM Wrocław, 53-647 Wrocław, ul. 
Młodych Techników 61/63, AP083 

Kalibrator akustyczny 1 klasy 
dokładności B&K 4231 

2431918 L3.401.29.1.2022 17.02.2022 r. 
OUM Wrocław, 53-647 Wrocław, ul. 
Młodych Techników 61/63, AP083 

Stacja meteorologiczna DAVIS 
VANTAGE VUE 6250 EU 

MJ151008030 

1439/AH/19 13.06.2019 r. 
„MUTECH”, 99-400 Łowicz, ul. 

Nowy Rynek 26, AP 106 
0056/AV/19 17.06.2019 r. 

0737/AC/19 18.06.2019 r. 
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Nazwa Numer 
Numer świadectwa 

wzorcowania 
Data świadectwa 

wzorcowania 
Laboratorium wzorcujące 

Stacja meteorologiczna DAVIS 
VANTAGE VUE 6250 EU 

MR180926012 

1437/AH/19 13.06.2019 r. 
„MUTECH”, 99-400 Łowicz, ul. 

Nowy Rynek 26, AP 106 
0054/AV/19 17.06.2019 r. 
0735/AC/19 18.06.2019 r. 

Stacja meteorologiczna DAVIS 
VANTAGE VUE 6250 EU 

MR180926014 

1438/AH/19 13.06.2019 r. 
„MUTECH”, 99-400 Łowicz, ul. 

Nowy Rynek 26, AP 106 
0055/AV/19 17.06.2019 r. 

0736/AC/19 18.06.2019 r. 

Stacja meteorologiczna DAVIS 
VANTAGE VUE 6250 EU 

MS200219039 
2228/AH/20 16.10.2020 r. 

„MUTECH”, 99-400 Łowicz, ul. 
Nowy Rynek 26, AP 106 

0127/AV/20 20.10.2020 r. 

1092/AC/20 14.10.2020 r. 

Stacja meteorologiczna DAVIS 
VANTAGE VUE 6250 EU 

MT201229026 

3499/AH/21 28.12.2021 r. 
„MUTECH”, 99-400 Łowicz, ul. 

Nowy Rynek 26, AP 106 
0192/AV/21 03.01.2022 r. 

2308/AC/21 28.12.2021 r. 

Stacja meteorologiczna DAVIS 
VANTAGE VUE 6250 EU 

MT211124016 
3500/AH/21 28.12.2021 r. 

„MUTECH”, 99-400 Łowicz, ul. 
Nowy Rynek 26, AP 106 

0193/AV/21 03.01.2022 r. 

2309/AC/21 28.12.2021 r. 

Stacja meteorologiczna DAVIS 
VANTAGE VUE 6250 EU 

MJ151007024 

106/A/16 7.03.2016 r. 
Instytut Mechaniki Górotworu PAN, 
30-059 Kraków, ul. Reymonta 27, 

AP 118 

0331/AH/16 27.02.2016 r. „MUTECH”, 99-400 Łowicz, ul. 
Nowy Rynek 26, AP 106 0164/AC/16 26.02.2016 r. 

Stacja meteorologiczna DAVIS 
VANTAGE VUE 6250 EU 

MT220121008 

0294/AH/22 15.02.2022 r. 
„MUTECH”, 99-400 Łowicz, ul. 

Nowy Rynek 26, AP 106 
0016/AV/22 15.02.2022 r. 

0280/AC/22 15.02.2022 r. 

Stacja meteorologiczna DAVIS 
VANTAGE VUE 6250 EU 

D101129B033 

279/A/17 24.05.2017 r. 
Instytut Mechaniki Górotworu PAN, 
30-059 Kraków, ul. Reymonta 27, 

AP 118 

1007/AH/17 26.05.2017 r. „MUTECH”, 99-400 Łowicz, ul. 
Nowy Rynek 26, AP 106 0332/AC/17 24.05.2017 r. 

Przymiar wstęgowy zwijany TENG M-144/17 0750/AM/17 11.05.2017 r. 
„MUTECH” , 99-400 Łowicz, ul. 

Nowy Rynek 26, AP 106 

Konfiguracja układu pomiarowego: osłona przeciwwietrzna, kabel przedłużający 

 

Wyniki kalibracji: 

Typ wzorca 
Kalibrator akustyczny Bruel&Kjaer typ 4231, nr fabryczny: 2431918, nr świadectwa wzorcowania: L3.401.29.1.2022, 
z dnia: 17.02.2022 r., poziom odniesienia: 93,99 dB 

Punkt 
Nazwa  

i typ 
Nr 

fabryczny 

ch-ka 
korekcyj

na 

Stała 
czasowa 

Czas 
próbkow

ania 

Odchyłka wzorcowania Cal Factor 
Charakterystyka 

mikrofonu 
Przed 

pomiarem 
Po 

pomiarze 

Wynik testu R / 
Pozytywny - P  
Negatywny - N 

P01 SVAN 971A 113354 A FAST 1 s -1,02 -1,00 R 0,02 / P 

Zgodnie z 
wymaganiami 
PN-EN 61672-

1:2014-03 

P02 SVAN 945A 11975 A FAST 1 s 0,8 0,9 R 0,1 / P 

Zgodnie z 
wymaganiami 
PN-EN 61672-

1:2014-03 

P03 SVAN 971 103431 A FAST 1 s 0,29 0,24 R 0,05 / P 

Zgodnie z 
wymaganiami 
PN-EN 61672-

1:2014-03 

P04 SVAN 945A 11696 A FAST 1 s 0,8 0,8 R 0,0 / P 

Zgodnie z 
wymaganiami 
PN-EN 61672-

1:2014-03 

P05 SVAN 971 103430 A FAST 1 s 0,43 0,51 R 0,08 / P 

Zgodnie z 
wymaganiami 
PN-EN 61672-

1:2014-03 
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Typ wzorca 
Kalibrator akustyczny Bruel&Kjaer typ 4231, nr fabryczny: 2431918, nr świadectwa wzorcowania: L3.401.29.1.2022, 
z dnia: 17.02.2022 r., poziom odniesienia: 93,99 dB 

Punkt 
Nazwa  

i typ 
Nr 

fabryczny 

ch-ka 
korekcyj

na 

Stała 
czasowa 

Czas 
próbkow

ania 

Odchyłka wzorcowania Cal Factor 
Charakterystyka 

mikrofonu 
Przed 

pomiarem 
Po 

pomiarze 

Wynik testu R / 
Pozytywny - P  
Negatywny - N 

P06 SVAN 955 28811 A FAST 1 s 3,22 2,88 R 0,34 / P 

Zgodnie z 
wymaganiami 
PN-EN 61672-

1:2014-03 

P07 SVAN 971A 113320 A FAST 1 s 0,01 0,10 R 0,09 / P 

Zgodnie z 
wymaganiami 
PN-EN 61672-

1:2014-03 

P08 SVAN 971 103456 A FAST 1 s -0,05 -0,16 R 0,11 / P 

Zgodnie z 
wymaganiami 
PN-EN 61672-

1:2014-03 

P09 SVAN 971A 113368 A FAST 1 s -0,83 -0,63 R 0,2 / P 

Zgodnie z 
wymaganiami 
PN-EN 61672-

1:2014-03 

P10 SVAN 955 15208 A FAST 1 s -2,23 -2,26 R 0,03 / P 

Zgodnie z 
wymaganiami 
PN-EN 61672-

1:2014-03 

P11 SVAN 971 103459 A FAST 1 s 1,02 1,08 R 0,06 / P 

Zgodnie z 
wymaganiami 
PN-EN 61672-

1:2014-03 

P12 SVAN 955 15209 A FAST 1 s 3,48 3,34 R 0,14 / P 

Zgodnie z 
wymaganiami 
PN-EN 61672-

1:2014-03 

 
5. Ocena niepewności wyników pomiarów 

Ocena niepewności rozszerzonej dla poziomu ufności 95%, k=2 równoważnego poziomu 
dźwięku dla czasu odniesienia T: 

��� = ���,��� + �
,���  

gdzie: 

UA,95 – niepewność złożona typu A równoważnego poziomu dźwięku dla czasu odniesienia T 
UB,95 – niepewność standardowa typu  B 

Niepewność wyników pomiarów ocenia się zgodnie z instrukcją IO-31 „Pomiary hałasu”. 
Na życzenie klienta wgląd w instrukcje jest możliwy w siedzibie laboratorium w Krakowie 
przy ulicy Balickiej 93a. 
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6. Teren i czas wykonania badań 

Data i czas wykonywania pomiarów: 

Punktu pomiarowy Data wykonania pomiaru Godzina wykonania pomiaru Uwagi 
P01 02-03.06.2022 r. 14.00 – 14.00 - 
P02 02-03.06.2022 r. 15.00 – 15.00 - 
P03 02-03.06.2022 r. 18.00 – 18.00 - 
P04 02-03.06.2022 r. 20.00 – 20.00 - 
P05 02-03.06.2022 r. 17.00 – 17.00 - 
P06 02-03.06.2022 r. 19.00 – 19.00 - 
P07 02-03.06.2022 r. 16.00 – 16.00 - 
P08 02-03.06.2022 r. 13.00 – 13.00 - 
P09 02-03.06.2022 r. 14.00 – 14.00 - 
P10 02-03.06.2022 r. 20.00 – 20.00 - 
P11 02-03.06.2022 r. 19.00 – 19.00 - 
P12 02-03.06.2022 r. 19.00 – 19.00 - 

 

Opis lokalizacji punktów pomiarowych: 

Nr punktu 
Współrzędne geograficzne Odległość od źródła / 

wysokość punktu pom, [m] Uwagi 
N E 

P01 53°10'31.21" 22°02'18.41" 10 / 4,0 Punkt referencyjny 
P02 53°10'35.25" 22°02'46.04" 10 / 4,0 Punkt referencyjny 
P03 53°10'45.92" 22°04'00.54" 10 / 4,0 Punkt referencyjny 
P04 53°10'10.52" 22°02'51.33" 10 / 4,0 Punkt referencyjny 
P05 53°10'03.98" 22°03'48.69" 10 / 4,0 Punkt referencyjny 
P06 53°10'33.97" 22°04'15.71" 10 / 4,0 Punkt referencyjny 
P07 53°10'09.03" 22°05'06.68" 10 / 4,0 Punkt referencyjny 
P08 53°10'18.23" 22°04'20.65" 10 / 4,0 Punkt referencyjny 
P09 53°10'29.51" 22°03'53.09" 10 / 4,0 Punkt referencyjny 
P10 53° 9'42.56" 22°05'03.86" 20 / 4,0 Punkt referencyjny 
P11 53° 9'43.19" 22°04'10.29" 20 / 4,0 Punkt referencyjny 
P12 53° 9'56.60" 22°04'38.51" 20 / 4,0 Punkt referencyjny 
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7. Wyniki i rezultaty badań oraz dodatkowe informacje 

Wyniki badań 

Obliczenia wykonane na podstawie pomiarów zamieszczonych w protokołach z badań. 

Tab.1: Obliczone wartości emitowanego poziomu dźwięku LAeqD wraz z oceną niepewności pomiarów – pora 
dzienna (T=16 godz.) 
 

Oznaczenie punktu 
pomiarowego 

Współrzędne geograficzne 
punktu pomiarowego Wartość równoważnego 

poziomu dźwięku A, dla 
czasu odniesienia T 

LAeqT 
[dB] 

Wartość 

LAeqD = LAeqT 
po korekcie 

(z uwagi na lokalizację punktu 
pomiarowego przy elewacji 

budynku) 

[dB] 

Niepewność 
pomiaru 

±U95 

[dB] 

Szerokość 
geograficzna 

N 

Długość 
geograficzna 

E 

P01 53°10'31.21" 22°02'18.41" 66,4 66,4 ± 1,2 

P02 53°10'35.25" 22°02'46.04" 66,1 66,1 ± 1,2 

P03 53°10'45.92" 22°04'00.54" 66,7 66,7 ± 1,2 

P04 53°10'10.52" 22°02'51.33" 64,6 64,6 ± 1,2 

P05 53°10'03.98" 22°03'48.69" 65,5 65,5 ± 1,2 

P06 53°10'33.97" 22°04'15.71" 66,8 66,8 ± 1,2 

P07 53°10'09.03" 22°05'06.68" 66,2 66,2 ± 1,2 

P08 53°10'18.23" 22°04'20.65" 65,5 65,5 ± 1,2 

P09 53°10'29.51" 22°03'53.09" 66,3 66,3 ± 1,2 

P10 53° 9'42.56" 22°05'03.86" 60,4 60,4 ± 1,2 

P11 53° 9'43.19" 22°04'10.29" 61,5 61,5 ± 1,2 

P12 53° 9'56.60" 22°04'38.51" 58,8 58,8 ± 1,2 
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Tab.2 : Obliczone wartości emitowanego poziomu dźwięku LAeqN wraz z oceną niepewności pomiarów – pora 
nocna (T=8 godz.) 
 

Oznaczenie punktu 
pomiarowego 

Współrzędne geograficzne 
punktu pomiarowego Wartość równoważnego 

poziomu dźwięku A, dla 
czasu odniesienia T 

LAeqT 
[dB] 

Wartość 

LAeqN = LAeqT 
po korekcie 

(z uwagi na lokalizację punktu 
pomiarowego przy elewacji 

budynku) 

[dB] 

Niepewność 
pomiaru 

±U95 

[dB] 

Szerokość 
geograficzna 

N 

Długość 
geograficzna 

E 

P01 53°10'31.21" 22°02'18.41" 62,2 62,2 ± 1,2 

P02 53°10'35.25" 22°02'46.04" 62,3 62,3 ± 1,2 

P03 53°10'45.92" 22°04'00.54" 63,6 63,6 ± 1,2 

P04 53°10'10.52" 22°02'51.33" 58,6 58,6 ± 1,2 

P05 53°10'03.98" 22°03'48.69" 61,9 61,9 ± 1,2 

P06 53°10'33.97" 22°04'15.71" 62,3 62,3 ± 1,2 

P07 53°10'09.03" 22°05'06.68" 61,8 61,8 ± 1,2 

P08 53°10'18.23" 22°04'20.65" 58,2 58,2 ± 1,2 

P09 53°10'29.51" 22°03'53.09" 57,6 57,6 ± 1,2 

P10 53° 9'42.56" 22°05'03.86" 52,7 52,7 ± 1,2 

P11 53° 9'43.19" 22°04'10.29" 54,3 54,3 ± 1,2 

P12 53° 9'56.60" 22°04'38.51" 50,5 50,5 ± 1,2 

 
Pomiary wykonano zgodnie z procedurą ciągłej rejestracji hałasu wprowadzanego do środowiska w związku z eksploatacją 
dróg publicznych w czasie odniesienia t. 

Ocena niepewności pomiaru hałasu w ściśle określonym czasie i miejscu przeprowadzonego przy użyciu metody 
bezpośredniej tzn. za pomocą ciągłego pomiaru hałasu w całym czasie trwania zjawiska przyjmuje się iż niepewność 
rozszerzona pomiaru określona jest niepewnością złożoną typu B z poziomem ufności P=95%. 

 
 

- - - - - - - K O N I E C    S P R A W O Z D A N I A - - - - - - - - 
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Załącznik nr 1 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 1 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 1 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 2 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 1 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 3 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 1 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 4 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 1 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 5 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 1 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 6 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 2 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 1 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 2 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 2 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 2 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 3 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 2 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 4 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 2 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 5 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 

 

 



 

Tomasz Krynicki 
Zakład Naukowo Badawczy ECO-HERA  

30-868 Kraków ul. Kurczaba 12/8 

Laboratorium Badań i Pomiarów 

30-149 Kraków, ul. Balicka 93a 

 

Załącznik nr 2 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 6 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 3 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 1 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 3 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 2 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 3 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 3 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 3 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 4 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 3 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 5 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 3 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 6 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 4 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 1 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 4 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 2 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 4 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 3 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 4 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 4 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 4 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 5 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 4 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 6 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 5 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 1 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 5 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 2 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 5 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 3 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 5 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 4 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 5 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 5 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 5 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 6 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 6 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 1 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 6 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 2 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 6 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 3 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 6 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 4 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 6 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 5 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 6 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 6 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 7 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 1 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 7 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 2 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 7 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 3 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 7 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 4 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 7 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 5 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 7 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 6 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 8 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 1 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 8 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 2 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 8 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 3 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 8 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 4 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 8 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 5 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 8 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 6 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 9 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 1 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 9 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 2 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 9 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 3 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 9 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 4 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 9 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 5 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 9 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 6 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 10 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 1 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 10 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 2 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 10 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 3 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 

 

 



 

Tomasz Krynicki 
Zakład Naukowo Badawczy ECO-HERA  

30-868 Kraków ul. Kurczaba 12/8 

Laboratorium Badań i Pomiarów 

30-149 Kraków, ul. Balicka 93a 

 

Załącznik nr 10 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 4 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 10 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 5 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 10 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 6 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 11 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 1 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 11 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 2 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 11 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 3 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 11 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 4 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 

 

 



 

Tomasz Krynicki 
Zakład Naukowo Badawczy ECO-HERA  

30-868 Kraków ul. Kurczaba 12/8 

Laboratorium Badań i Pomiarów 

30-149 Kraków, ul. Balicka 93a 

 

Załącznik nr 11 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 5 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 11 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 6 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 12 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 1 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 12 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 2 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 12 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 3 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 12 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 4 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 12 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 5 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 
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Załącznik nr 12 do sprawozdania z badań nr 060H_2022_231 Strona: 6 Stron: 6 

F-4/KSZ Wydanie VIII Wersja 3 

 

 


